
 

POSTANOWIENIE NR 255/2024 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Olsztynie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu ełckiego, powiatu gołdapskiego, 

powiatu oleckiego, powiatu piskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 165 

do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Olsztynie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie II 

 

                              (-) Tomasz Konopko 

 

  



 

 

Załącznik nr 63 

gm. Dubeninki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Dubeninkach, ul. Szkolna 1, 19-504 Dubeninki: 

 

1. Barbara Alicja Barszczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dubeninki 

2. Maria Maciejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dubeninki 

3. Ewa Małysko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Linowo 

4. Aleksandra Rakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dubeninki 

5. Joanna Małgorzata Stec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dubeninki 

6. Monika Świerzbin, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gołdap 

7. Wanda Waluk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dubeninki 

8. Jan Wasilewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dubeninki 

9. Bożena Wronowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dubeninki 

 

  



 

 

Załącznik nr 64 

gm. Dubeninki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminne Centrum Kultury w Dubeninkach, ul. Dębowa 6, 19-504 

Dubeninki: 

 

1. Wiesława Cirocka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dubeninki 

2. Janina Czereszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiszyn 

3. Sandra Jurewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kośmidry 

4. Anna Patrycja Kraszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Barcie 

5. Magdalena Anna Mejsak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dubeninki 

6. Katarzyna Szulc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dubeninki 

7. Wioletta Teresa Trepczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dubeninki 

 

  



 

 

Załącznik nr 65 

gm. Dubeninki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Żytkiejmach, Żytkiejmy ul. 1 Maja 2, 19-504 

Dubeninki: 

 

1. Bożena Cecylia Adamska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dubeninki 

2. Joanna Albanowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gołdap 

3. Urszula Kibitlewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żytkiejmy 

4. Lucyna Olszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żytkiejmy 

5. Małgorzata Popko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przerośl Gołdapska 

6. Lucyna Marianna Rawinis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żytkiejmy 

7. Agnieszka Ewa Sztejter, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łoje 

8. Michał Śmigiel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Włosty 

9. Anna Truchan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gołdap 

 

  


